387 Distributeurs > Distributeur ISO
 ❚  Produits
associés
H13  Page 380
H131 Page 386
H133 Page 388
 ❚ UTILISATION
-  Fixation par vis centrale M3.
-  Classe de protection IP65 (monté).
-  Température ambiante :
–20°C à +80°C.
modèle H132
Référence
 ❚ Exemple de commande H132-CC-24DC-2,5
Connecteur
Tension
service maxi
(V)
Longueur
du câble
Schéma
H132-CC-24DC-2,5 CC 24 DC 2,5 A
H132-CC-24DC-5 CC 24 DC 5 A
H132-CC-24DC-10 CC 24 DC 10 A
H132-CC-250AC/DC-2,5 CC 250 AC/DC 2,5 A
H132-CC-250AC/DC-5 CC 250 AC/DC 5 A
H132-CF-250AC/DC CF 250 AC/DC - B
Connecteur avec câble
ou connecteur à câbler
pour distributeur ISO
2
8
ø
6
ø
2
2
2
7
~28
52
~
2
8
2
8
45
M3
M3
Schéma des connexions selon
DIN EN 175 301-803
Câble à 3 conducteurs
Emplacement d’étiquette
Champ lumineux de la LED sauf
pour H132-CC-230
4
31
2
Schéma A Schéma B
2 3 4
1